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Pressmeddelande

Övervakningsteknik lockar investerare
Innovationsföretaget Mindmancer AB har attraherat 3,5 miljoner kronor i 
riskkapital. Intresset för bolaget har varit stort och emissionen blev snabbt 
övertecknad. Mindmancer utvecklar mjukvaror för övervakningskameror, med 
tonvikt på integritetsskydd. Det nya kapitalet ska användas för att bygga upp 
verksamheten i Sverige och utomlands. 

Bakom investeringarna står riskkapitalbolagen Start Invest AB, Sätila SSBI AB, 
Förvaltnings AB Brunnen och Sandstone Management samt affärsänglar. Mindmancers 
nytillträdde marknadschef Göran Eriksson köper också in sig i bolaget. 

– Mindmancer har stor potential att lyckas inom bevakningsbranschen. De har flera 
spännande produkter och tjänster, som ligger långt före sina konkurrenter. Medan andra 
arbetar med traditionell bevakning, så erbjuder Mindmancer välutvecklade tjänster som 
både är integritetsskyddande och som minskar antalet felaktiga larm, säger Mats 
Enegren, VD för Start Invest. 

Idag är 9 av 10 larm som kommer in till bevakningsföretag falsklarm, vilket är både 
ineffektivt och dyrt för kunden. Ett annat problem för företag som vill ha övervakning är 
de hårda restriktioner som finns för att sätta upp bevakningskameror, framförallt på 
allmän plats. Dessa två problem har Mindmancer löst. Med deras lösning spelas 
material in på en vanlig video, men det är inte den verkliga kamerabilden som lagras 
utan en schematisk kartbild där människor och fordon markeras som symboler. 

– Det unika är våra algoritmer för igenkänning av objekt. Vårt system reagerar bara på 
människor och bilar, vilket leder till att det inte blir några falsklarm. För kunden innebär 
det att de kapar kostnaden för bevakning rejält. Dessutom går larmet så fort någon 
obehörig är inom det bevakade området, vilket gör att vakten kan komma innan någon 
har gjort inbrott i lokalerna, så systemet blir brottsförebyggande, säger Johnny Berlic, VD 
på Mindmancer. 

För ytterligare information kontakta: 
Johnny Berlic, VD på Mindmancer AB, 070-848 42 73,  
E-post: johnny.berlic@mindmancer.se 
Mats Enegren, VD på Start Invest AB, 031-779 79 25, 0702-11 53 77,
E-post: mats.enegren.startinvest@almi.se

Mindmancer utvecklar mjukvaror för kostnadseffektiv bevakning, med tonvikt på integritetsskydd. Företaget startade 
2006 och är en avknoppning från Chalmers Tekniska Högskola. 
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